Elecciones Generales Municipales i
y Comunales 2025 Tribunal

Electoral
candidatos,as Provincia de Santa Fe

Localidad: SAN GREGORIO - Departamento: GENERAL LOPEZ

69 - LA LIBERTAD AVANZA

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 DE MIGUEL CARINA DANIELA M. COMUNAL

T2 ZACCONI GERMAN DAVID M. COMUNAL

T3 RUIZ DIAZ ANGELA INES M. COMUNAL

T4 PEREZ VICTOR HERNAN M. COMUNAL

T5 GOUMAZ STELLA MARIS M. COMUNAL

S1 LAGUNA CLAUDIO ANDRES M. COMUNAL

S2 RUFFINO AYELEN ANAHI M. COMUNAL

S3 FERNANDEZ ADAN EZEQUIEL M. COMUNAL

S4 ABBURA MARIA CLAUDIA M. COMUNAL

S5 QUIROZ CLAUDIO ALEJANDRO M. COMUNAL

T1 AGUIRRE PAULA SANDRA MARIELA CONTRALOR DE CTA
T2 ALGARBE HUGO GUSTAVO ANDRES CONTRALOR DE CTA
T3 DIPIETRI FLORENCIA CONTRALOR DE CTA
S1 DE ANTONI FACUNDO CONTRALOR DE CTA
S2 MONTENEGRO MIRTA MABEL CONTRALOR DE CTA
S3 AGUIRRE JAVIER ESEQUIEL CONTRALOR DE CTA

77 - UNIDOS POR SAN GREGORIO

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 TRAVIESO LISANDRO LUIS M. COMUNAL

T2 VECCHIO MARIA FLORENCIA M. COMUNAL

T3 ORELLANOS MARTIN LISANDRO M. COMUNAL

T4 GONZALEZ MACARENA DENISE M. COMUNAL

T5 GIAGANTE LUCAS ESTEBAN M. COMUNAL

S1 MOREIRA DIANA MARIA LAURA M. COMUNAL

S2 BUZZATTO OSCAR HUGO M. COMUNAL

S3 TOLOSA GUADALUPE AIME M. COMUNAL

S4 CIESLOWSKI BATALLA FRANCISCO NICOLAS M. COMUNAL

S5 LONTOYA MARIA ALEJANDRA M. COMUNAL

Péagina 1 de 2



Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SAN GREGORIO - Departamento: GENERAL LOPEZ

T1
T2
T3
S1
S2
S3

LITVIN MIGUEL MATIAS
FERNANDEZ YESICA VANESA
MORA AGUSTIN NICOLAS
MAIBACH CLAUDIA MALISA
LOPEZ MAURO DAVID
URQUIZA EVELIN CAROLINA

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
T4
T5
S1
S2
S3
S4
S5

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

FERNANDEZ GONZALO ADRIAN
LITVIN LAURA ANDREA
CASALINO CAMILO ESTEBAN
FERNANDEZ LORENA PAULA
ROPPEL MARIA CAROLINA
GOROSITO GUILLERMO MARTIN
LAVALLEN CINTIA LUCIANA
SANTACESILIA MARIO JAVIER
HERRERA LUCAS MATIAS
GARDOU LUCRECIA EVANGELINA

MAIBACH JESUS GASPAR
QUINONES CLAUDIA ALEJANDRA
CIESLOWSKI BRUNO
KIERGARABAT ANDREA JUSTINA
BORDON DAIANA AYELEN
RODRIGUEZ JORGE OMAR
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CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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